[image: image1.png]

福建省科学技术厅关于下达2023年福建省创新战略研究第三批定向项目计划的通知
各有关单位：

经研究决定，将“县域重点产业创新链与产业链融合发展策略研究——以长乐、晋江石化－纺织鞋服产业为例”“福建省县域重点产业链高质量发展研究——以邵武氟化工、蕉城锂电池产业为例”共2个项目列入2023年度福建省科技项目计划，项目管理严格按照《福建省科技计划项目管理办法》执行。本批项目经费由承担单位自筹，使用参照《福建省级科技计划项目经费管理办法》执行。具体项目详见附件。
附件：2023年省创新战略研究第三批定向项目计划与经费表
                            福建省科学技术厅
                            2023年12月29日
    （此件主动公开）
	附件

	2023年福建省科技项目计划与经费表(新上省级第九批)

	序号
	项目编号
	项目名称
	项目类型
	起止年限
	主管部门
	牵头单位
	合作单位
	负责人
	经费计划总数
	备注
科目编码

	1
	2023R0159
	县域重点产业创新链与产业链融合发展策略研究——以长乐、晋江石化－纺织鞋服产业为例
	创新战略研究项目
	2023/2025
	福建省科学技术厅
	福建省科学技术信息研究所
	福建省能源石化创新研究院有限公司；福建省纤维检测中心；福州市科学技术情报研究所；泉州市科学技术信息研究所
	苏绍玉
	20
	2060206

	2
	2023R0160
	福建省县域重点产业链高质量发展研究——以邵武氟化工、蕉城锂电池产业为例
	创新战略研究项目
	2023/2025
	福建省科学技术厅
	福建省科技发展研究中心

	庄灵习
	20
	2060206

	合计
	40

闽科政〔2023〕7号

  福建省科学技术厅办公室                2024年1月2日印发